
収 入

摘 要 予　　算 予     算

繰 り 越 し 22,811 50,000

平 成 ２ ９ 年 度 会 費 150,000 5,000

過 年 度 会 費 0 97,000

借 入 金 300,000 交 通 費 80,000

第2回京都大会収入 40000 会 場 費 2,000 　

宿 泊 費 3,000

寄 附 150,000 通 信 費 2,000

0 活 動 費 10,000

刊 行 物 売 上 0 30,642

利 息 広 報 (HP 管 理 ) 費 5,142
0 出 張 交 通 費 1,500

雑 収 入 0 調 査 費 15,000

0 通 信 費 1,000

合 計 662,811 消 耗 ・ 備 品 費 3,000

渉 外 等 諸 費 5,000

88,000

編 集 委 託 費 70,000

交 通 費 8,000

編 集 業 務 予 備 費 10,000
150,000 　
200,000
25,000 　

　
　

12,000 会費等
0

5,000
169

662,811

理 事 会 活 動 費

紙 誌 発 送 費

訴 訟 費 用

寄 附

予 備 費

負 担 金

平成２９年度予算案

支 出

摘 要

刊 行 物 等 印 刷 費

自：平成２９年４月１日　　至:平成３０年３月３１日

内訳

合 計

租 税

事 務 局 費

内訳

編 集 委 員 会 活 動 費

内訳

第 ２ 回 京 都 大 会 準 備 金

次 年 度 繰 越 金

借 入 金 返 済

訴 訟 諸 費 ( 交 通 費 等 )


